Sunt ne hereticis sepulchra Ecclesiastica privandi tom. 2, v. *Ecclesia*, *ca. 2.*

An omnis genitus homines dispulsus eam hæreticos possunt de panthes inter Ecclesiam & ipos controvegetur tom. 2, v. *Ecclesia*, *ca. 2.*

H O M I C I D I U M .

Est ne irregularia & homicidii reus, qui ad fervandam suam vitam, aggressorem occidit Licit ne se defendant intentione habent illam occidenti? Episcopi homicidii faciunt olim penitentia Canonica obnoxia? tom. 2, v. *Occidere*, *ca. 1.*

Est ne homicidii reus, qui potissimum aggressori negavit etiam finem illum occidit ad fervandam suam vitam *Proscriptio* *ibid.* *ca. 2.*

Est ne homicidii reus, qui Millerem pregnantem verberando in causa est, ut infans in utero moriat? *ibid.* *ca. 1.*

Est ne homicidii reus, qui hamelin vulneratum, qui jam jam moriturum est, conficit, prout moribundus illud instanter ab eo efflagitari? tom. 2, v. *Occidere*, *ca. 5.*

Homicidium causale est ne haec natura peccatum? Sunt ne quidam causas, in quibus fiat peccatum? Sunt ne variis causis homicidia causalia? *ibid.* *ca. 4.* & *tom. 2, v. Irregularitas*, *ca. 47.* & *tom. 1, v. Abortus*, *ca. 3.*

Miles, qui nec mandatibus habet, nec in suo studio est, si ne reus homicidii occidendo quodam hostem, qui in secessu sunt, nec ipsam aggressoriantur? *ibid.* *ca. 2.* *Occidere*, *ca. 7.*

Est ne homicidii reus, qui occidit latronem condamnatum ad mortem debarcat vadimoni diem? *ibid.* *ca. 6.*

Virgo est ne homicidii rea, si ad confundendum honorem suorum virginitas occidat eum, qui eam illi auferre niterit, aut si ibi ipsi violentias ideo manus, interficit? *ibid.* *ca. 8.*

Est ne homicidii reus, qui occidit forem, bona sua auferentes? *ibid.* *ca. 10.*

Misericordia sit ne homicidii reum, si ad corporandum liberata, Dominum, qui infideli est, occidat? *Homicidium est ne quibusdam in cibis licetum?* *ibid.* *ca. 10.*

Magistratus qui autoritatem Sacramentum habet in manu, qui ne reus criminis morte digni cognoscit, patet ne ex causa pro Justitia mortem, quam meritis, sibi ipsi procuraret? *ibid.* *ca. 11.*

Est ne homicidii reum, quoddam ex suis membris abscedere, si non de hoc agitur, ut totum illa abscissione corpus servetur? *ibid.* *ca. 14.*

Licit ne ad scindam seditionem personam innocentem morti traducere, si nullum aliud medium suppetat? *ibid.* *ca. 12.*

Præfus, qui Princeps est indipendens, potest ne Maleficum morti tradendum curare? *ibid.* *ca. 15.*

Qui propositum habuit homicidium committendum, illud autem executus non est, laciatis non in irregularitatem? tom. 3, v. *Similes*, *ca. 44.*

Creditor Hypothecarius, qui murit aut occidat hostes, si non est homicidii rei & irregularis? tom. 2, v. *Irregularitas*, *ca. 21.*

Infans homicidii reus, est ne irregularis? *ibid.* *ca. 16.*

Qui non impeditur homicidium, licet occasionem habent, sunt ne irregularis? *ibid.* *ca. 17.*

Qui homicidium committunt sine alia, quam se defendendi intentione, sunt ne irregularis? tom. 2, v. *Dispensatio Irregularitatis*, *ca. 10.* & *tom. 2, v. Occidere*, *ca. 1.*

Qui occidit Sacerdotem degradatur, incidente ne in excommunicationem? tom. 1, v. *Deposito & Degradatio*, *ca. 1.*

Homicidium patratus in quadam persona, confusa vel infusa illius conjugi, cum propulo vel fine propulo Matrimoniū cum superfluitate contrahenti, est ne impedimentum dirimens? tom. 2, v. *Impedimentum Criminis*, *ca. 20.*

Marius, qui deprehensis uxori in adulterio casu occidit, est ne homicidii reus? tom. 1, v. *Adulterium*, *ca. 1.*

Creditores, quorum Hypotheca est naturalis, sunt ne solvendi ante Creditores Hypothecarios antecedentes? tom. 2, v. *Restitutionis*, *ca. 5.*

Est ne obligatio depoendi coram Judge adversus illum, qui aggressoribus interficit? tom. 3, v. *Tegen*, *ca. 7.*

Cum est, qui interficit aut mut lavit, offeras parti latex, isthac, detinente, determinante, an nihilominus illum criminaletur in fato perficie potest? tom. 1, v. *Charitas*, *ca. 28.* & *tom. 1, v. Demutatio*, *ca. 1.*

An felix ad Tegenem se recipere oportet ad abolitionem obnubilandam ob irregularitatem, in quam quis homicidio commisso incidit? tom. 1, v. *Dispensatio Irregularitatis*, *ca. 2.* & 11.

Creditor, cuius Hypotheca est generalis, potest ne illam exercere super omnibus que pertinent ad debitorum? *ibid.* *ca. 5.*

Cum Hypotheca non est retinenda ad certa quadam bona, an omnia bona praestita & futura hypothecaria esse confirmata? *Talis Hypotheca nocet ne Creditoribus Hypothecatis privilegiatis?* *ibid.* *ca. 10.*

Hypotheca, quam quis habet super domo, an substitutus rebus debetoribus bonis, in case feliciter quando domus illa perire? *Exstinguitur ne Hypotheca illa ad quemque domus partem constitutam aut ei successoria fuit?* *ibid.* *ca. 11.*

Debita, Actiones, Obligationes, Contractus Censum, & alia iura sunt ne in Gallia subiecta Hypotheca? An pariter quoque iuxta Leges Romanas? *ibid.* *ca. 12.*

HONESTAS PUBLICA.

Vide Impedimentum honestatis publicae.

H O N O R .

Vide hujus vocis Proximum.

Quid est quod vocatur in mundo Honor? Non est ne vita praeferedus? Potest ne quis scilicet aut alios occidere honoris, si forsan causa? tom. 2, v. *Occidere*, *ca. 28.*

Est ne obligatio ad Restitutionem, & nonne taliter differunt potest, quando restituisti non potest sine honoris, si difendit? tom. 2, v. *Restitutio*, *ca. 19.*

An omnis genitus homines dispulsus eam hæreticos possunt de panthes inter Ecclesiam & ipos controvegetur? tom. 2, v. *Ecclesia*, *ca. 2.*

Sunt ne quidam causas, in quibus obligatio non est injuriam reparare illatam honori proximi? *ibid.* *ca. 6.*

HONORARIUM.

Est ne obligatio Ecclesiasticos Superiores honorandi, licet inordinato vivant? tom. 2, v. *Honor*, *ca. 1.*

Est ne creditoris, qui multo defensione ad conservacionem rei, ut nonnulli alii creditori.

Potes non Mihi celebrati intentione honorarium accipiendam? tom. 2, v. *Missa*, *ca. 18.*

Cum honorarium nimis exiguum est, an nihilominus namoris Missarum de quo convenit, perferendas est, etiam in eis, quando non ipsam Episcopi constitutionem majus esse debet? *ibid.* *ca. 20.*

Potes non accipi honorarium pro pluribus missis, & tamen non sufficiunt ipsa portare, quod fructus sacrificii sit protinus infinitus? *ibid.* *ca. 20.*

Potes non pro eadem Missis duo accipi honoraria, applicando unum eorum, qui eam portant, partem speciale fructus, quia ad celebrazem reddit? *ibid.* *ca. 21.*

Potes ne aliquid retinetur de honorario Missarum, quas quis per alios Sacerdotes celebriatur? *ibid.* *ca. 22.*

Potes ne quis propria auctoritate fundationis Missarum reducere, quarum honorarium sufficiunt non est? *ibid.* *ca. 23.* & *tom. 1, v. Beneficiarii*, *ca. 2.*

Est ne obligatio restituendi honorarium Missarum, quae celebrae nimis diu cessarunt est? tom. 2, v. *Missa*, *ca. 21.*

Et non potest? *ibid.* *ca. 22.*

H U M I L I T A S .

Potes ne ex principio humilitatis Communio Pachalit diffundatur? *ibid.* *ca. 23.*

Advocatus autem Ordinatus potest ne ex principio humilitatis renunciare precedentes prærogativa & alii ipsorum Corporis concessis privilegiis? tom. 1, v. *Advocatus*, *ca. 81.*

H Y P O C R I S I S .

Vide hujus vocis Proximum.

Hypocrisia est ne haec natura peccatum? Sunt ne quidam regule intervenientes ad dignofendum, illam, nam hypocriti sunt mortali, nam mortali? tom. 2, v. *Hypocrisia*, *ca. 1.*

H Y P O T H E C A .

Vide hujus vocis Proximum.

Creditor Hypothecarius, qui se exhibet post omnes Creditores Chirographarios, habet ne jus actions adversus hæreticos, qui infideli sunt? *ibid.* *ca. 24.*

Qui non impeditur homicidium, licet occasionem habent, sunt ne irregularis? *ibid.* *ca. 25.*

Qui homicidium committunt sine alia, quam se defendendi intentione, sunt ne irregularis? tom. 2, v. *Dispensatio Irregularitatis*, *ca. 10.* & *tom. 2, v. Occidere*, *ca. 1.*

Creditor Hypothecarius, inquit, ne privilegiis Chirographatis respondeat? *ibid.* *ca. 26.*

Creditores Chirographarii definiti sunt ne privilegiis Creditorebus Hypothecariis? *ibid.* *ca. 27.*

Si quis pollicum vendit immobile aut mobile, premium in deo non receptat, praesertim ne in solvione omnibus reliquis Creditorebus Hypothecariis Empirio? Sunt ne causas, in quibus talis praesertim? *ibid.* *ca. 28.* & *tom. 2, v. Debitum Irregularitatis*, *ca. 12.*

Religio professa, qui conditum habent annos viginti & unius, obstat ne ad fervanda jejuna Ecclesiaz & Regule sua? *ibid.* *ca. 29.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis omniis? *ibid.* *ca. 30.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 31.*

Ecclesia determinavit ne atetum jejunandi? *Est ne peccatum non jejunare ante annum vigintum primum?* Oportet ne se exercere in jejuniis ante hanc etatem? *ibid.* *ca. 32.*

Religio professa, qui conditum habent annos viginti & unius, obstat ne ad fervanda jejuna Ecclesiaz & Regule sua? *ibid.* *ca. 33.*

Igororians reditio ne aliquando Clericos Irregularis? *ibid.* *ca. 34.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 35.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 36.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 37.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 38.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 39.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 40.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 41.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 42.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 43.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 44.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 45.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 46.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 47.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 48.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 49.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 50.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 51.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 52.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 53.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 54.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 55.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 56.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 57.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 58.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 59.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 60.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 61.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 62.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 63.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 64.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 65.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 66.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 67.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 68.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 69.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 70.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 71.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 72.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 73.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 74.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 75.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 76.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 77.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 78.*

Est ne obligatio supplendi jejuniis? *ibid.* *ca. 79.</*

Excommunications a iure differunt ne ab illis, qui voluntatibus, peccant & incidunt in excommunicationem.

Est ne aliqua differentia inter excommunicationem occulam, & eam, qui publico denunciata est? Quod modo in duabus hisce causis se gerere convenit? *Ibid.* *ca. 49.*

Quid observandum in foro excommunicationis sententia, ut sit legitima & canonica? Sententia excommunicationis, qui est ea datur, incurvant ne in excommunicatione.

Religiosi, qui intrant in interiori Monasterii Vitorum.

Qui pene in interiori Monasterii Filiorum incidentur in excommunicationem? *tom. 2. v. Monasterium.* *ca. 4.*

Excommunicatis, in quibus habitant Religiosi Monasterii, si quis eis datur, incurvant ne in excommunicatione.

Religiosi, qui aliam verberat Religiosam, incurvant ne in excommunicationem, & quis eam ab hac absolvere valeret? *Ibid.* *ca. 47.*

Violatio excommunicationis minoris producit non irregularitatem? *tom. 2. v. Excommunication.* *ca. 36.*

Hoc pene casta ne iure potest certus aliquod tempus clausum habere? *ibid.* *ca. 48.*

Excommunicatio in quam quis incident criminis, & de quo falso coram Judice se purgavit, est. non Papa referatur? *Ibid.* *ca. 50.*

Sacerdos, qui postquam primo iux motu alium perfecit.

Sacerdotum, quadam administrat Sacramenta, est ne excommunicationis & irregularitatis. Teneat se exhibere Pente-

trario, ut rehabilitetur? *tom. 2. v. Excommunication.* *ca. 51.*

Sacerdos, qui Breviarium suum in aliis Sacerdoti Caput jactat, est ne excommunicatus? Ad quemnam se recipere debet, ut absolvatur? Ad omnem alio Personam Sacerdotum, non tabiter injuria, materia est & causa excommunicationis? *Ibid.* *ca. 52.*

Qui cooperantur ad dandam superlatur Ecclesiasticam perfidiam interdicta, aut persona incredita, qui recusat ex Ecclesia exire, sunt ne excommunicati ipso facto? Ad quemnam recurrunt debent, ut absolvantur? *tom. 2. v. Interdictum.* *ca. 53.*

Excommunicatis antiquo iure lata adversus crimina, que recentiores in Bulla *In Cœlo Domus*, habet ne suum efficiat, est ne excommunicatus? Ad quemnam se recipere debet, ut absolvatur? Ad omnem alio Personam Sacerdotum non tabiter injuria, materia est & causa excommunicationis? *Ibid.* *ca. 53.*

Duo clerici, qui in domo privata se invicem cum effusione sanguinis perceruerunt, sunt ne excommunicati? Cuim reservata est ipsorum excommunicationis? Usq. Episcoporum se exhibere debent, si prius sui renuntiaverint Episcoparum? *Ibid.* *ca. 54.*

Si, qui percuteant, qui iubent, fundent, excitant, aut contulerint iudei prædictos ad persecutum Sacerdotem, incurrent ne excommunicationem? *Ibid.* *ca. 55.*

Sunt ne aliqui casti, in quibus quis excommunicatus non sit, licet perceruerint aut verberaverint Sacerdotem five clericum? *Ibid.* *ca. 56.*

Si, qui Sacerdotem degradatum occidunt, incident ne in excommunicationem? *tom. 2. v. Dispositio & Degradatio.*

Qui coram Judice accusatur est de verbistro Sacerdoti, porrect ne, si vera pœnitentia, ad Sacramentum admitti participationem antequin laus composta sit? Papa porrect ne absolvere de excommunicatione ante iudicium definitum? *Ibid.* *ca. 57.*

Nonne inquit excommunicationem qui percutit clericum excommunicatur, sub praetexto, quod se hoc in casu illud facere posse perfusus habeat? *Ibid.* *ca. 58.*

Qui percuteret clerici cadaver, incident ne in excommunicationem? *Ibid.* *ca. 59.*

Qui percutient Hemitem, incident ne in excommunicationem? *Ibid.* *ca. 60.*

Qui voluntate sibi consili percerat adversus Legem, qui non credidissent panem infligit excommunicationem, sunt ne excommunicati ante sententiam declaracionis? *Ibid.* *ca. 61.*

Si, qui ad monitionem revelare negligunt quod scimus, sunt ne excommunicati? *Ibid.* *ca. 62.*

Tenetur ne quis monitiorum facti sub prenam excommunicationis declarare quod fecit, licet fieri illud non possit nisi Episcopo? *Ibid.* *ca. 63.*

Pur, qui tempore publicati ob ejus futrum monitiori, extra statum est restitendi, incident ne in excommunicationem, licet pœnitentiam criminis sibi erigeret? Si et si culpa aut malitia in restituendi impotentiem se conicerit, an sub pena excommunicationis ad restitutionem tenetur, quam primum in sequenti tempore vires & occasio ipsi essent ablati restitundi? *Ibid.* *ca. 64.*

Excommunicatio Juridice dispensat ne mulierem reddendo suo marito debet revere, aut famulos a servientibus suis Domini? *Ibid.* *ca. 65.*

Incident in excommunicationem majoris, qui una in duellum descendunt? *tom. 2. v. Excommunication.* *ca. 66.*

Si statutum Episcopale, secundum ferens excommunicationem, non sit clarum, an intelligendum est de excommunicatione complacata? *Ibid.* *ca. 67.*

Excommunicatio reficit ne interius forum & exercitus? *Ibid.* *ca. 68.*

Episcopi possunt ne excommunicare illos, qui coram iudicante colamus & alia anima illa, illud declaro negligenter? *Ibid.* *ca. 69.*

Sententia excommunicationis obtusa falso expostionibus, aut pro rebus minimi momenti, obligat ne, & confessus non se recuperet Diocesanum? *Ibid.*

An omnes II, qui post mortem Episcopi in peccata incedunt, quibus adjunxit excommunicationem, excommunicati sunt? *Ibid.* *ca. 70.*

Qui fraudent rem aliquam, qui excommunicationem annexam haber, sunt ne excommunicati? *tom. 2. v. Irregularitas.* *ca. 72.*

Excommunicatio annexa peccato, quo quis in censuram edidit, operatur ne irregularitatem? *Ibid.* *ca. 72.*

Recepit sacramentum Ordinum in excommunicatione gignit ne irregularitatem? *ca. 94. 95. & 96.*

An omnis dubium voluntarium de articulo fidei, quem relatalem esse patet, excommunicationem infer? *tom. 2. v. Fides.* *ca. 73.*

Qui cogunt paullam aliquam ad intrandam aliquam Religionem, aut Professionem in ea emittendam, incident ne in excommunicationem? *tom. 2. v. Abbatis.* *ca. 74.*

Religiosi, qui ad alacrus & liberius currendum, & ex foli animi levitate sui Ordinis vestem depone, est ne excommunicatus? *tom. 2. v. Excommunication.* *ca. 75.*

Religiosi, qui in frumento sursum contumaciam Mon-

sum pensionis Clericelli? *Ibid.* *ca. 24. & tom. 3. v. Provisio,* *ca. 17. tom. 3. v. Permutatio.* *ca. 7.*

Patens ne calus in excommunicatis, suspensus, vel interdictum, non possit date suffragium in electione? *com.* *ca. 4.*

Si quis ligatus excommunicatione maioris est jure aut ab homine Roma obtineat prorsus nonnullus alienus beneficii, est ne a securia absoluatur, est confodus clausula ita provisio in facta: Et cum abolutione a Consilio ad effectum? *tom. 3. v. Excommunication.* *ca. 76.*

An it, qui plusquam per integrum annum in excommunicatione habet, beneficio suo privati porrect a Judice? *Ibid.* *ca. 25.*

Sacerdos, qui excommunicatus recipit abolutionem in foro interiori, porrect ne providerit Beneficio? An facta fieri iustus potest, quando excommunicatus eius securis iustus est? *Ibid.* *ca. 26.*

Fecerat ne graviter communicando cum excommunicato denunciatum? *Ibid.* *ca. 27.*

Oportet ne in Confessione se accusaret, si contingit, ut necessitate quodcum excommunicato communicandum fuerit? An hoc ratio peccatum leuius & magis veniale reddit? *Ibid.* *ca. 28.*

An ut, nullum amplius cum excommunicato commercium habeatur, sufficit, ut excommunicationis sententia publice de Ecclesiastici Judicis tribunal fuit: pronuntiata? *Ibid.* *ca. 29.*

Portet ne quis communicare cum persona non habent excommunicata, qui responderet, quique repertus in loco, ubi excommunicationis eius cognitus est? *Ibid.* *ca. 30.*

Posuit ne littere scribi, aut quadam civilitatis officia exhibet excommunicato, aut debiti solutio uergeret? *Ibid.* *ca. 31.*

Posuit ne lecite preces pro excommunicatis fundi? *Ibid.* *ca. 32.*

Applicatio harum Prevaricatum posuit ne excommunicatus sum. *ca. 33.*

Posuit ne aliqui in excommunicatis denuntiati, prefectorum Massam celebrant, quoniam idas in censura? Oportet ne interrumpit Sacrificium aut Officium, si egredit ex Ecclesia reuter? *Ibid.* *ca. 36. & 37.*

Sacerdos debet ne continuare Missa celebrationem, nec monachus, quod ad Ecclesia portat homo fit nominatio excommunicatus? *Ibid.* *ca. 38.*

Qui celebret in praeterea nocte excommunicari, sunt ne irregulares? *tom. 2. v. Irregularitas.* *ca. 39.*

Portet ne celebrabit Missa secundum intentionem excommunicatis? *tom. 2. v. Missa.* *ca. 40.*

Oportet ne certe predicationem, in presenti excommunicatis denuntiatis? Ejusmodi homines sunt ne privati iure audiendi verbum Divinum? *tom. 2. v. Excommunication.* *ca. 37. & 38. 2. v. Irregularitas.* *ca. 7.*

Quoniam incurrit pœna Sacerdos, qui Sacramentum missum excommunicatus denuntiatus? *tom. 2. v. Excommunication.* *ca. 41.*

An lecite elemosynas dare potest excommunicatus denuntiatus? *ca. 42.*

An omnis Sacerdos approbat pro confessione ius habet absolvendi ex communicatione majori aut minori, aut iure a homine? Sunt ne quidam casus, in quibus excommunicatio major, a iure Papæ sic referatur? An solus Papa ab absolvere potest, prius in calu necessitatis? Qui in calu necessitate legitime ab Episcopo absolvitur est ad excommunicatione Papæ referatur, tenetur ne deinceps Romanum restringere latet? *Ibid.* *ca. 43.*

Impubes ligatus excommunicatio Papæ referatur, tenetur ne Romanum restringere? *Ibid.* *ca. 44.*

Impubes ligatus finaliter, tenetur ne eo se conferre, quamquam pubertas annos aequaliter facit? *Ibid.* *ca. 45.*

Superioris Ecclesiastici excommunicatus aut irregularis, potest ne valide absolvire illos, quos censuris ligavit? *Ibid.* *ca. 46.*

Portet ne alios excommunicati? *tom. 2. v. Excommunication.* *ca. 46.*

Qui ligati sunt plusibus excommunicationibus, an posuit ab uno insolvi: ut in reliquo maneat ligatus? Posuit ne ab omnibus aboli vi ualca & folia solvit? *com. 2. v. Excommunication.* *ca. 47.*

Qui ligatus excommunicatio potest ne invitius ab ea absolvit? *Ibid.* *ca. 48.*

Absolvitur ne aliquis in utroque foro, ab excommunicatio, per absolucionem ad causam? Quoniam soluta iusta ut in legitime habeat deinde conditiones? An aliquando haec absolvitur, licet excommunicati sunt a iure? Qui haec recepti absolucionem, a iudeo sua exercere potest? *Ibid.* *ca. 49. & 50.*

Appellatio ad excommunicationem ad Metropolitam facta antea ne suffraganeam, qui illam intentavit, posuit ab illa absolvendi? *Ibid.* *ca. 51.*

Cum excommunicatus denuntiatus moritur, an corpus illius Ecclesiastica privandum est sepulcrum? *tom. 2. v. Ecclesia.* *ca. 52.*

Si in propria absolucionem consequenti a morte surrexit, debet ne in terra Sacra sepeliri ante obturam ad Episcopo ipsius absolucionem? *Ibid.* *ca. 53.*

Sacerdos excommunicatus denuntiatus profat ne Ecclesiastici, in qua celebret Missam? *Ibid.* *ca. 54.*

Episcopi excommunicatus denuntiatus, an valide Ecclesiastici confiteatur potest? *Ibid.* *ca. 55.*

Oportet ne evitare excommunicatos, ante quam sententia Iudicis tales sint declarati? An illud quod publice notoria fit aliquis excommunicatio sufficiat, omnia ad id, ut quis vitaretur? Quia hanc mutavit disciplinam? *tom. 2. v. Excommunication.* *ca. 57.*

Licit ne communicate cum homine ligato excommunicatione majori vel minori? *Ibid.* *ca. 58.*

Moderum Chirurgum, aut Pharmacopœia potest ne cum excommunicato communiceat? An eodem modo iudicandum est de creditore, qui agnoscat iudicium uolat, aut de Debitor, qui agnoscat debitor solvendus, Apocam ab ipso absolvit, aut si mortuus aliquam ab eis post mortem pergeat? *Ibid.* *ca. 59. & 60.*

Quoniam Sacerdos ut debet formata ad absolvendam personam ligatum excommunicatione majori, qua ad ipsam emitis-